



Stahl unveredelt; naturfarben Scheiben DIN 1052

DIN 1052 Stahl Scheiben für Holzverbinder, starke, runde Ausführung

- Norm 001052
- Werkstoff Stahl
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form S (auch Scheibe / Stützscheibe)
- Ausführung Standardausführung

Stahl unveredelt; naturfarben Scheiben DIN 1052	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M14 x DIN 1052	14 mm	DIN 1052	Stahl	unveredelt; naturfarben	26,74 € _(50 Stk / VE) 0,53 € / Stück
M18 x DIN 1052	18 mm	DIN 1052	Stahl	unveredelt; naturfarben	32,08 € _(50 Stk / VE) 0,64 € / Stück
M23 x DIN 1052	23 mm	DIN 1052	Stahl	unveredelt; naturfarben	74,47 € _(50 Stk / VE) 1,49 € / Stück
M25 x DIN 1052	25 mm	DIN 1052	Stahl	unveredelt; naturfarben	39,73 € _(25 Stk / VE) 1,59 € / Stück
M27 x DIN 1052	27 mm	DIN 1052	Stahl	unveredelt; naturfarben	84,43 € _(25 Stk / VE) 3,38 € / Stück